
UCHWAŁA NR XXIII/173/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020r. poz.713 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

                         Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bliżyn w 2021 roku  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 6 662,00  

  60095  Pozostała działalność 6 662,00  

 
  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
6 662,00 

 

   
  6 662,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/173/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków 2021 roku Gminy Bliżyn 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 6 662,00 

 60095  Pozostała działalność 6 662,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 662,00 

754 
 

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

 
 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

 

 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 072,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi -8 072,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 072,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 8 072,00 

 92695  Pozostała działalność 8 072,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 072,00 

Razem: 6 662,00 

Strona 1 z 1   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/173/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2021/
108 875,00 82 300,00 82 300,00

wydatki majatkowe 108 875,00 82 300,00 82 300,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Wojtyniów w kierunku Brześcia /2015-2022/
1 778 164,60 1 380 070,00 240 254,00 500 000,00 639 816,00

wydatki majatkowe 1 778 164,60 1 380 070,00 240 254,00 500 000,00 639 816,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Źródlanej i Skrajnej /2015-2021/

367 589,40 127 747,00 66 103,00 61 644,00

wydatki majątkowe 367 589,40 127 747,00 66 103,00 61 644,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-2022/

1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2023/

89 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 89 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia w Bliżynie ul. Boczna 

/2009-2021/
97 180,54 25 500,00 25 500,00

wydatki majątkowe 97 180,54 25 500,00 25 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2021/
52 621,00 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 52 621,00 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Odcinek /2015-

2021/

129 654,92 45 000,00 45 000,00

wydatki majatkowe 129 654,92 45 000,00 45 000,00

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

900 90015

900 90015

900 90015

90001

7

8

6

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1

2 900

010 01010

900 900015

3 900 90001

4 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/173/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 5 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego łączącego 

miejscowości Nowki - Sorbin /2020-2021/
44 906,00 36 000,00 36 000,00

wydatki majątkowe 44 906,00 36 000,00 36 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2021/

55 375,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 55 375,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2021/

123 197,30 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 123 197,30 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka ( w kierunku 

Mroczków Kamionka) /2018-2021/

69 761,27 29 500,00 29 500,00

wydatki majatkowe 69 761,27 29 500,00 29 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

92 100,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 92 100,00 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2021/

70 682,96 16 000,00 16 000,00

wydatki majatkowe 70 682,96 16 000,00 16 000,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie 

/2020-2021
46 674,00 19 274,00 19 274,00

wydatki majątkowe 46 674,00 19 274,00 19 274,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

380 397,00 27 444,00 27 444,00

wydatki majatkowe 380 397,00 27 444,00 27 444,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2028/
11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Razem wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

1 055 650,00

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

900 90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

9

900 90015

12 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 118 226,00Razem majatkowe;

16 926 92695

926 92695

900 90002

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

10

15

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

13

11

14 900 90015

500 000,00 0,004 622 252,25 2 673 876,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 5 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 105 000

1. 754 75415 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
30 000

2. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

60 000

3. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Blizynie 
zakup samochodu gaśniczego 15 000

110 000

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/173/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 5 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się środki otrzymane od ubezpieczyciela z tytułu zniszczenia wiaty przystankowej w

Odrowążku w wyniku wypadku komunikacyjnego - kwota 6.662zł.

W ramach posiadanych środków na utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych przenosi się kwote 15.000zł

z przeznaczeniem na dotację dla OSP Blizyn na zakup samochodu gaśniczego.

Zaplanowaną kwotę na zakup ławek na miejsce integracji w Odrowążku przenosi się na zakup urządzeń

zabawowych w ramach inwestycji zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m-ci Odrowążek - kwota

8.072zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD69870-3DA8-45D7-A363-85B3FA2CE300. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

